РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                               с. Новопокровка                                       № 02-П

Об утверждении перечня получателей средств местного бюджета, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств местного бюджета

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 26 Решения Новопокровского сельского Совета депутатов от 20.03.2020          № 47-146-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                              в Новопокровском сельсовете Иланского района Красноярского края», ст. ст.  21, 70, 72 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень получателей   средств местного бюджета, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств местного бюджета согласно приложению.
2. Постановление от 14.01.2020 №03-П «Об утверждении перечня получателей средств местного бюджета, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств местного бюджета» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Л.Е. Симашкевич.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

           Глава сельсовета                                                   Н.Е. Титова

Приложение
к постановлению администрации
Новопокровского сельсовета
от 11.01.2021 № 02-П

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ (РАСПОРЯДИТЕЛЯМ) СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	Наименование главных распорядителей средств районного бюджета
	Наименование получателей средств районного бюджета, подведомственных главным распорядителям (распорядителям)

	Новопокровский сельский Совет депутатов

	Администрация Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края
	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственного обслуживания» Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского рая